nuunansienisvoyaus:910/s1e91uds: 910 2565
UV 56-1 One Report
(Structured Data Report)
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[ASJasIazNISANItUINUVOINQUUSEN



[rsvdsanaznisANtuIIuvoINauUsSEn

ulvurena:nawsounisus:noussni (1.1)
\}'agaﬁ'owvaau?stin (1.1.5)

$ousun  : USUN To-Ina pasUaIsBU TR (UKBU)
Howonannswe : ITC

anuivaininulney  : 1avi 979-92/94 U 29 a1MsioAISUN0100S nuuwHalssu Ivogweynln
vaweyln

WHIA  :NSIINW
shalUsurlis  : 10400
Us:nnssio — : WwAmIa:sMUNgomnsandiae
1avn:1I0guusen  : 0107536000641
InsAiwn  : 0-2298-0029;0-2298-0433-9
Tnsans (00)  : 0-2298-0442
15UTEAUSEN  : www.i-tail.com

dlua :itail_corporate@thaiunion.com
FUOUAURTIMUNETANAdAIHUA (HU)
Huanldty  : 3,000,000,000

ﬁuq§uﬁn§ :0



anuru:n1sus:noussni (1.2)
Tnsvassela (1.2.1)

InsuaswstolavosarswannunnSonaussing

$19lASOU (WuuIn)

WANAUNDIMSANIIAEY (WUUIN)

wantunoIms nanlssUlazwaniturivuyan
(Wuunn)

3u 9 (Wuunn)

$181ASOU (%)
WANATUNDMSNOIAEN (%)
wanAtUnoM"s NzalssUia:wanAUNIWUYaAT (%)

3U 9 (%)

Tnsvastustglnaniuds=inAnazeananads:ina

selAsou (Wuuin)
shelaaniuds:ind (Wuuan)
$181A9INAMIUS:INA (WUUIN)
Us:InFanSgoiusn (Wuuin)
Us:inFioodinsiag (Wuuin)

Us:inAdu ¢ (Wuuin)

s181ASOU (%)

2563

6,956,611.00

4,802,028.00

2,071,685.00

82,898.00

2563

100.00

69.03

29.78

2563

6,956,611.00

243,408.00

6,713,203.00

4,177,484.00

590,506.00

1,945,213.00

2563

100.00

2564

7,107,870.00

5,489,313.00

1,464,330.00

154,227.00

2564

100.00

77.23

20.60

217

2564

7,107,870.00

349,537.00

6,758,333.00

5,010,843.00

526,311.00

1,221,179.00

2564

100.00

2565

22,528,469.00

21,354,408.00

846,145.00

327,916.00

2565

100.00

94.79

3.76

1.46

2565

22,528,469.00

783,034.00

21,745,435.00

11,909,057.00

900,230.00

8,936,148.00

2565

100.00



snglnaniuds:ind (%)
s8lRINANIUS:INA (%)
Us:InAarSFoIusSN (%)
Us:InAoodInsIas (%)

Us:InFBU <) (%)

voyaineofuwansiun (1.2.2)

anun:uanArunnsousnis 1a:NISWAIUIUIANSSUSSN (1.2.2.1)

ulgurenisddIa:weuun (R&D) @ U

$19N1S (HUJ® : WUUIN)

mlgnensrinddena:wsuun (R&D) lus:e:z10an 3 0
AwULA

3.50

96.50

62.23

8.80

28.98

2563

N/A

4.92

95.08

7414

7.79

18.07

2564

N/A

3.48

96.52

54.77

4.14

41.09

2565

73,313.00
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NISUSHISIANISADIVIFYY

Jo9smduideenan1sANTUSSNIVaIuUSEn (2.2)

AdWIdBIRaNISANItIUSSTIIVaIUSUNHSanauusunludegUuunAsaunauus:IAUZINONADU FIAU 1A:N1S
nnuaNanInas (2.2.1)

FIO'IUI?IEJ\]G\'\UI’\EIQI’\S'

UINSNISTANISAWIFBN: T
HovonowIdsdRIngovay
AOWIFBIMUNAgNSIIa:NSUS:NoUssN (Strategic Risk)
« A0WHUWOLTUgRAMNSSURITUSSAvOY
- sshovespmrayUs:neunisiurodlsauniu
« MsWawranmsielnryrouossie
«3uq

ADIIFYIAIUNISANTUII

uIRSNISTANISAWIALY: T
HovonowideaRingoves
ADWIFEIAUNNSUSHNSIANMSIazNISURURIU (Operational Risk)

« MSVIAIINAUKSOWITIIS I URTANSNW

* MSVIAIINAUMSDAITTUWOUVDISIAINNAUNSDU98NISWaR

- A0WUasRBVaIValansas:uUAoUWaInasIa:nsToURNITsIUeS

« AoWUaanY 9180oune Iazanmwionaauiunisrineiu

«3uq



AJIFLIAIUNISIHU

UIASNISTANISADIADN: U

HovonIWIFeININYIVOY

AJIFSIAIUNISIIU (Financial Risk)

* AULUWOUVOIdNSIANIUAYU / Sns1nanite / Sns1iiuiwo

ADIFIAIUNYHUIENASITOUVOUIAU

UIASNISTANISADIADN: U
HOVOAIWIFYININYIVOY

AOUIFEIAUNAS:ITUIA:NNHUNY (Compliance Risk)

« NIsa:IuANAS:ITYUIa:NNHUIYNINSIVOY

nowidesRinavulk: ve:waraanlunoan:ia
UINSNISTANISAIWIAEN: T

HOVOnIIABIRINBOVOY
AOWIFBIAUNAgNSIa:NsUs:Noussh9 (Strategic Risk)

«3Uq

AWIABIRONISATNUVaILTHIoNANNSWE (2.2.2)

AOWIABIIINADWILINUUBUVaISIATHUNA:wanaUINUNaInu:TaSy

UIRASNISTANISAIINESN: U

-

HOVOAIWIFYININYIVOY

« Msaunuvedyfionannswe



N1sTuUInAoUsSSAYIWONIUEIEU



N1SVUINADUSSNIY IWOADIEIEU

ulourena:danuignisIanisAuAIWHIBU (3.1)

ulouvrsnazsivinurgnIuAUHIBU

ulsuremuAUEIEUVOIUSEN  :

n1sIanNIsAunduaIBuluRdInonasu (3.3)

uIauw||a:||uodﬁ6ﬁ5ﬂu§iallonéau (3.3.1)

ulsungna:iuoUURMUEIIONAOLVOIUSEN  : T

IUOURURAUAIONAoUVEIUSEN  : N1sTANIsWaUIWWA, msdanistniiuna:idoiway, nsdnnns
nswennsun, Msdanisve:iia:vadide, Msdanismsidouns=oniia:
nsilagundasaniwnionnie

Wwan1IsSANUUIIUAIUEINIANADU (3.3.2)

N1SIANISWAIIIU

« naslsiioiwas

2563 2564 2565
dndusirsa @ns) 224,621.46 356,474.26 350,732.48
dnduien @ns) 1,853,800.00 1,453,400.00 1,913,835.00
nsranu (Alansw) 4,269.00 83,982.00 19,318.00
Toh (siU) 72,624.00 127,887.00 148,287.00
NUAU (L) N/A 11,943.00 11,197.00
« n1stalwwa

2563 2564 2565
Usunrunistsiwwhned ([ladns - olu) 25,299,120.00 49,266,063.00 50,427,330.00



N1ISTANISUN

« n1siBUn

Usunruniststinus:un (@nunAniums)

n1sIANISVe:znazvadlde

« USUnmuve:na:vodide91inns:uoun1sANtiussie

Usunruveziia:vaulideludunsie (Rlansu)
Usunruveziia:vouldedunsie (Rlansu)

sou (nlansw)

nasdanisiwoandryrin1siSouns:an

« USunrunasuaosntsi$ouns:9nvododnns

iWhrunevaaUsSurrumMsUaoenTsidouns:an
voulvah 1 (AuASUaulReanlsAIREUIN)
vouven 2 (Aumsuaulnoanlsafouini)
vouven 3 (AumsuaulnoanlsAfouini)

sau (funrsuaulnoanlsaifisuna)

« N1snaudauldsurrunisuassnisiSouns:aniusaudnuwiuun

HUOBNIULNOUAOU  : [

2563

N/A

2563

3,610,563.00

8,676.00

3,619,239.00

2563

N/A

9,134.00

12,647.00

N/A

21,781.00

Horuopaugnoudeu  : uneloma 9sSAU

2564

631,006.00

2564

4,283,437.00

204,298.00

4,487,735.00

2564

N/A

135,969.00

35,801.00

N/A

171,770.00

2565

626,694.00

2565

6,312,427.00

48,961.10

6,361,388.10

2565

70,405.00

131,802.00

37,158.00

N/A

168,960.00



nasdanasnogvdulu

——

URAdunw (3.4)

ulvurenaznualfudnuFiA (3.4.1)

uIUuwﬁwuénEuquaauvaau?.l;n

uaURURAUENSUYLEBUVOIUSEN

wanISANTUIAIUAIAY (3.4.2)

vayainganuwliniu

* FUAUWUINIIUNIHUA

wUnNJIUBIE (AU)

WUNJIUKEYY (AU)

SOU (PU)

* N1S19AINDUINUWUNIIU

ATMDUIINUSIUVOIWUNIIU (Ln)

« n1s@nausuna:weauuawlinau

Fruoudoluvousuiodsvawlinuu (Boluv/Au/d)

milsaelunisiinousuiia:weuun (Uan)

v

: ANSVaIWUNIIU, ISWIUVILBIR/ANIAND, anSYUSINA, ansyusuna:

Funonaau, AoUaannena:angoauielunisnigiu, nasluidon

Jaum

2563

2563

N/A

2563

N/A

« AowUaonne 91390ule azaniwnonaouiunisnaeau

FIUOUIMANISEULIAITUIINMSIUVEIWINIIU

UEIVUHYAIU (AS)

2563

N/A

2564

2564

N/A

2564

N/A

2564

N/A

2565

4,293

8,483

12,776

2565

2,512,729,546.00

2565

11

2,846,003.00

2565

N/A



* A2WLNWUVOIWUNIU

dndouwdinaunanoanlneaiinsto (%) N/A N/A 6.95

« voWwInaIunssIundaAry

VOWWANAUIISWUREALY i i Tui

9
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ulsurenisnnuananInis

niwsouvadulgurena:nuaujuanisinuananInas (6.1)

ulsurenisinugnananis

ulsurenisinuaianans ;U

URL ulgunignmisminugiiananis (ﬁﬁﬁ) : https://www.i-tail.com/th/investor-relations/corporate-governance/policies-and-

code-of-conduct

ulsulrenaznuodquanIneaNuAUNSSUNAS (6.1.1)

ulsulrena=nuounuanINeonuAruzNSSUNIS
ulsuiena:nuoURURAVeaIUSEN  : N1SASSHINSSUNMS, NISAMHUAATMDUINUVaINSSUNTS, ADUIJUSES:Vay

ACUNSSUNISIINEIEIANIS, NISWHRIUINSSUNTS, NsUs:zIiDuwanisUnUuakuin
VoINssSUN1s, NsMAURIIaUSENgoIa:usBnsou

9SSYIUSSIUSSN (6.2)

N1SIAN19SSYIUSSIUSSAY

ﬂ’lSﬁ'\HUQOSSU'IUSSNS‘Sﬁ?

Cl

9SSYIUSSIUSSNIIVOIUSEN

ulvurgna:nuoURUANINBOAUISSBIUSSIUSSTIP

ulouneia:iuoUgUuRvesussn  : msdadunouialganawaus:Tosu, msdauiunistsveyameluiiiondosmiuaus:Tosu
mssiaﬁwuq@mnaés‘dz?u, ASIPUIU:NE

s


https://www.i-tail.com/th/investor-relations/corporate-governance/policies-and-code-of-conduct
https://www.i-tail.com/th/investor-relations/corporate-governance/policies-and-code-of-conduct

[AsdasINISANNUAIANINTS
1a:veyadAryNuanu
AUZNSSUNTS ATUENSSUNMSBAE0Y WUSHNS
winduna:due)



[nsvdasranisnianuanananis na:vouadiAyYINgoNUANINSSUNIS
ATUINSSUNISYABOE WUSHIS WUNIUNAzBUC)

voyainganNuA:NSSUNIS (7.2)

2JAUS:NDUVOIAMUNSSUNISUSEN (7.2.1)

97UdU (AU) sova: (%)

NSSUNSSoU 11 100.00
NSSUNSEIE 9 81.82
NSSUNISHIYJY 2 18.18
nssumsﬁ\ﬂuuju@ms 3 27.27
nssumsmdlflurjuEms 8 72.73
nssuN1sdas: 4 36.36

VoaAMU:NSSUNISIA:Wid1UI19AIUALUSENSIBYAAA (7.2.2)

s1ggonssuniszadaguu

Gogar‘iow AMHUIVOINSSUNTS SUISUAISIFANIAUY  US:AUNISIUNAzA2IUEILNY
1. e g UsmAuUUN Us:zsunssunis 6 d.n. 2564

IWF: 318 (nssunsRluIduyusHns)

o1g: 80U

2FNSANYN: USTYryms Js:Innveadnssunis: NSSuNs

awn: - V]

drysdlng: T
fuRagluds:inAlng: T

2. ung SswiA JUAS soJUs:suNssUNIS 18 1.A. 2542
IWA: 318 (nssumsAluITuyUSHS)
01g: 57 U
9AINSANYN: UStynyln Us:zinnvadnssunNis: NSsUNIs
a7V7: USHISSSN9 1A

drysdlne: 1
AuRegluls:inAlne: T



ung 3 s 31U
IWF: 318

og: 470

26NMSANYT: UStyeyaln
d1V1: USHISSSN9
fryunalne: Tuls
uRegluls:nAlne: T

ue N3 AUIUES

IWFt: 819

ong: 47U

96IMSANYT: Ustyeyaln
aN: IASUZANENS
drysdlng: T
fAuRagluus:inAlng: T

une Wande ouAly:
IWF: 818

o1g: 57 U

9AINSANYN: UStynyln
d7V1: USHISSSN
drysdlne: 1
fAuRegluls=inAlne: T

une Tsedmuu 195rysImuUN
IWA: 18

91g: 53U

26NMSANYT: UStyryaln
avn: Urygia=nisiiu
Jryundlne: Ts
uRegluls:nAlne: T

ung uAs TsmAUIUUN
IWF: 318

o1g: 51U

26INMSANYT: UStyryaln
@v1: DAONSSU
dryslne: T
fuRagluds:inAlng: T

NSSUNTS
(nssunsnTuIJuyusHs)

Us:zinnvadnssunNis: NSsUNIS
1Ny

NSSUNIS
(nssunsntulduyushns)

Us:zinnvadnssunis: NSSUNIS
1Ny

nssuUNIs
(nssunsAIduyUSHIS)

Us:INNvodnssunAs: NSSUNIS
[2]V]

NSSUNTS
(nssunsniduyusms)

Uszinnvadnssunis: NSsUNIs
1Ny

NSSUNIS
(nssunsniduyusms)

UsS:INNVOINSSUNIS: NSSUNIS
THuRTASUNASIRYATNAINU
nssSUNISAKUAONS:/a100n

13 d.n. 2564

19 u.A. 2554

13 d.n. 2564

4 w.9. 2558

21 0.9. 2565



8. A.MesAAfU uw. Ss8y AuNlSUAS NSSUNIS 24 1.A. 2565
IWFI: 318 (nssumsﬁTUnUuQuEms,
ong: 720 NSsSUN1Sdds:)
26NMSANYT: UStyeyaln
W IWNYANERNS Us:INNVaunssuNIs: NSSUNIS
Jryudlne: Ts THURIASUNSIRIAY
uRegluls:nAlne: T
9.  uW&d dryya yrynsuena NSSUNIS 24 U.n. 2565
IWF: KEYJ (nssumsh"[dﬂu@ﬁms,
oy 52U NSSUN1SdEs:)
96IMSANYT: Ustyeyaln
dv7: NS UszINNvaunssuNIs: NSSUNIS
drysalng: Ts THURIASUMSIIFIAY
fAuRagluus:inAlng: T
10. U9 @3M1 gossuadan NSSUNIS 24 1.A. 2565
IWF: KEgY (nssumsAlUITuyUSHAS,
019:39U NSSUNISDAES:)
9AINSANYN: UStynyln
av1: GRANansSUMOnUTin Us:InNvadnssunAs: NSSUNIS
drysdlne: 1 THURIASUNNSIAIAY
fAuRegluls=inAlne: T
11. U8 N3 IRUNINNS NSsSUNIS 24 1.A. 2565
IWFI: 318 (nssumsﬁTUnUuQuEms,
01g: 38U NSsSUNNSdds:)
26NMSANYT: UStyryaln
avn: USH1ssshe Us:INNVaunssuNIs: NSSUNIS
Jryundlne: Ts THURIASUNSIAIAY
uRegluls:nAlne: T
VoyaINeoNUAINSSUNISDU
Us:saunssunasidunssunisaas: Tty
Us=sunssumsiia=dnnns (ushnsauan) 10uunnaifeanu :Tuls
US:S'IUﬂSSUﬂ’]SIIa:[J5ﬂﬂ'IS (uju§msquqm) 10uynnalunsaunSoIREoU Tty
USBNIRIAINSSUNNSDES: 98UDEHTNAU |vTiari"1hum’ns:msds:qumm:nssums 1



VoyaINgINUANINSSUNISYABDY (7.3)

VOYaAMUNSSUNISEABDBINAZEA (7.3.2)

ANUINSSUNISASIVEDU

s1gBanssuN1IsnsaIvdouAdIuU

vayanaly

1. AIfigsPAf uw. §s8y AUNISIUAS
IWA: 18
o1g: 720
26NMSANYT: UStyeyaln
a1 IWNYANERNS
dryslne: Ts
AuRegluds:nAlne: Ts

2. uW&d drysa urynsaona [1]
IWF: KEYJ
91g: 520
9AINSANYT: UStynyln
avn: NIsivu
drysalng: Ts
AuRegluls:inAlne: T

3. U adm gosseuadan
IWF: KTy
919:39U
96INMSANY: Ustyoyaln
a1 GRFAEnSUMOTUAR
Frysdilne: T
fuRegluls=inAlne: T

AMUNSSUNISUSHIS

AMKUIVOINSSUNIS SUISUATISIAMHUY

Us:81UNSSUNISASI9daU 24 U.A. 2565
(nssunsnTulduyusHns,

NSSUN1Sdds:)

UsS:INNVoINSSUNIS: NSSUMS
THURTASUNNSIAYAY

NSSUNMSASO9EU 24 U.A. 2565
(nssunmsAluduyuskis,

NSSUNISAES:)

Us:INNVaunssuNIs: NSSUNIs
THURIASUNASIAIAY

NSSUNISASIVEDU 24 .. 2565
(nssun'\sﬁ"lljlﬂuuj@ms,

NSSUNISAAs:)

Us:INNVaInNssuUNIS: NSSUNIS
ThunlasunIsinaay

Us:aunsnina:Aoiusaunny

[1] nssuMsAdAoWSIIA:US:aUNSTUNNSAOUNUIUMSHUVOIUSEN



s1gBanssuN1IsuSHasyAUIUU

vayanaly

1. Ung WBRBY ouAle:
IWA: 18
01g: 57U
26NMSANYT: UStyryaln
d7V1: USHISSSN9
drysilne: Ts
Aunegluds:nAlne: Ts

2. une Tsedmu 195tysImuUN
IWA: 18
91g: 53U
26NMSANY: UStyeyaln
avn: Urygiia=nisiiu
Frysdilne: 1
uRegluls:nAlne: T

3. u1® uAs UsPAUIUUN
IWA: 818
o1g: 51U
26INMSANY: Ustyoyiln
avn: 5AoNSSY
Frysdilne: T
fAuRegluls=inAlne: T

4. u"g WSBY ARgBYNIGV
IWF: B
01y: 490
9AINSANYN: UStynyln
d1V1: USHISSSN
drysdlne: 1
AuRegluls=inAlne: T

ntu:nssumsqnaam‘)uq

VoUaANU:NSSUNISENYOY

BovaunMU:NSSUNISEAUDY

ATMKUIVOINSSUNIS

Us:s1unssuNISUSKHIS

NSSUNISUSHNS

NSSUNISUSHIS

NSSUNISUSHIS

s19¥oNSSUNIS

SUISUAISIATIINUY

17 8.n. 2564

17 s8.n. 2564

21 U.9. 2565

5 w.n. 2565

AMHUY



ANUENSSUNNSUSHNSAIUIEEY uwand drysa yrynsuena
U &9 gosstuadan
UN® N3QF IRNOANS
une WBnBe ouAle:
une Tsedmud 1950ysTmuun
ure uns UsmAUIUUN

unmnhmﬁvaanmznssumsqnuaa

ANUENSSUNNSEAERURNHUNAMAURIA AMUASWIFEIVOIEIANS
ANUENSSUMSEABEUAMMUNANUASSHN
ANUENSSUNSEALOBANNHUR AUNMSWRISIUNIANMOUINU
ANUENSSUNSEAgEURNHUARNUUSSBNAUIA

ARUENSSUNISEAZURNIKUINATUNISWAIUN ADWEIEUVaININIS

Uszsaunssunis
NSsSUNIS
NSsSUNIS
NSsSUNIS
NSsUNIS
NSsUNIS

: ntu:nssumsu§msnmu@iw



VouaINgoNUWUSHAIS (7.4)

S19B01a:AMKUIVOILUSHIS (7.4.1)

S19BOYUSHISAVFANIALWUSHAS 4 S18ISNUUINKUSHISAIER

vayanaly AMHUIVOILWUSHIS SuiSuAIsIAmiUY  Us:daunisnunazAougiuncy
1. ue WBnde 09AlY: Us=sUI9HUNAUSNS 17 5.n. 2564

IWFL: 319

01g: 57 U

9AINSANYT: UStynyln
av: USK1sssne

2. uwwTsedauu |v§rys‘5muun' [ Us:suRHUARAU 17 5.A. 2564
IWF: 818 NISU
01g: 53U

26NMSANYT: UStyeyaln
dv1: Urygiiaznasiviu

3. u®uAs UsmAuUUN Us:suIMUNAAU 21 0.9. 2565
IWF: 819 Jnumnis
o1g: 51U

26INMSANY: Ustyoyiln
anvn: DAONSSY

4. Uy WSBY MRYBYNIGV Snynsus:su 1 1.A. 2565
IWF: 318 19IMUNAAUWNCUSE
01: 490

9AINSANYN: UStynyaln
av: USK1sssne

5. u1® Iwnw IJsule souUs:sauI9InuINAIU 1 U.A. 2565
IWF: 818 udmnnNssu
ong: 480

2PNSANYN: USTYry1ms
aV1: QNENNNSSUINUAS

6. UWN&0 ANDR anSIniSryAnu wannsnolU-Tsanu 1 U.A. 2565
IWFI: KEYy aynsans
o1g: 51U

2FNISANYN: USTYryms
amvn: Us:ug



10.

11.

UIE10 ASWS UNSHOUR
IWF: KEYJ
918: 59 U
2WUNMISANYN: USTYryms

a@v1: Snemansia:inalulaginisanns

une Usnlung viryoou
IWF: 818

01g: 58 U

9AINSANYN: USTYtyms
avn: 9AONSSY

ung 9AWS HOUBA

IWF: 818

ong: 47U

96INMSANYT: Ustyryaln
&V1: USHISSSN9

une 3s3ury fisanalany
IWA: 18

91g: 37U

26NMSANYT: UStyryaln
an: Unys

U dumns IWsula 2]
IWF: KEYJ

919:50 U
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